ПРОТОКОЛ № 8
Совета Некоммерческого партнерства

Строителей Сибирского региона

от «02» марта  2010 г.                                                                                         г. Новосибирск

      Присутствовали члены некоммерческого партнёрства Строителей Сибирского
региона (в дальнейшем именуемое «Партнёрство»):

      Сидоренко Леонид Иванович
      Мамедов Майис Пирвердиевич
      Середа Юрий Николаевич
      Матвеев Алексей Васильевич
      Ананьин Дмитрий Валерьянович
      Ковальский Сергей Дмитриевич
      Литвинов Владимир Германович
      Галитаров Дмитрий Леонидович
      Приглашенные на собрание:
 Мишаров Ю.В.

      Кворум есть.
      Вопросы повестки дня доложил исполняющий обязанности президента  СРО
Некоммерческое  партнёрство  Строителей  Сибирского  региона  Мамедов  Майис
Пирвердиевич.
      Открытая форма голосования.
Повестка дня:

1. О  внесении  изменений  в  Свидетельства  о  допуске  к  работам,  которые
оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства,
членам СРО НП ССР. Докладчик Галитаров Д.Л.

По первому вопросу «О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,
которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства,
членам СРО НП ССР»
      Слушали: Галитарова Д.Л., который доложил  присутствующим о поступившем
заявлении  о  внесении  изменений  в  Свидетельства  о  допуске  к  работам,  которые
оказывают влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства  от  члена
СРО НП ССР Общества с ограниченной ответственностью «Сибэлектромонтаж –
К»,  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Крайс  –  С»,  Общества  с
ограниченной ответственностью «Еврострой», Закрытого акционерного общества
«Новосибирск  –  Нефтестрой»,  а  также  доложил  о  результатах  рассмотрения
предоставленных  документов  экспертным  отделом  и  рабочей  группой,
ответственными за  соблюдением членами Некоммерческого партнерства Строителей
Сибирского региона требований стандартов и правил саморегулируемой организации и
результатах  проверки  достоверности  сведений  о  лицах,  осуществляющих
строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к выдаче Свидетельств о
допусках  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов
капитального строительства.

РЕШИЛИ:  Внести  изменения  в  Свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые
оказывают влияние на  безопасность  объектов  капитального строительства  и  выдать

Свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность
объектов  капитального строительства взамен ранее выданного,  члену СРО НП ССР
ООО «Сибэлектромонтаж - К», согласно заявления.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:  Внести  изменения  в  Свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые
оказывают влияние на  безопасность  объектов  капитального строительства  и  выдать
Свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность
объектов  капитального строительства взамен ранее выданного,  члену СРО НП ССР
ООО «Крайс- С», согласно заявления.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:  Внести  изменения  в  Свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые
оказывают влияние на  безопасность  объектов  капитального строительства  и  выдать
Свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность
объектов  капитального строительства взамен ранее выданного,  члену СРО НП ССР
ООО «Еврострой», согласно заявления.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:  Внести  изменения  в  Свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые
оказывают влияние на  безопасность  объектов  капитального строительства  и  выдать
Свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность
объектов  капитального строительства взамен ранее выданного,  члену СРО НП ССР
ЗАО «Новосибирск – Нефтестрой», согласно заявления.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

     Председатель собрания___________________________Мамедов Майис Пирвердиевич

     Секретарь собрания ___________________________ Иконникова Ирина Вячеславовна